

**СОВЕТ**  
Коргузинского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района



Югары Ослан  
муниципаль районыны  
Карагужа авыл жирлеге

**СОВЕТЫ**

422586, с.Коргуза, ул.Центральная площадь, д.1  
тел: (8843-79) 35-5-70, факс: (8843-79) 35-5-70

422586, Карагужа авылы, Узек ур., 1 нчы йорт  
тел: (8843-79) 35-5-70, факс: (8843-79) 35-5-70

**РЕШЕНИЕ**

24 апреля 2015г

№ 53-262

**О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 г. № 50-247 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»**

Заслушав информацию Главы Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ В.В.Карасева о необходимости денежных средств на оплату табличек «Они сражались за Родину», земельного налога.

**Совет**  
**Коргузинского сельского поселения**  
**Верхнеуслонского муниципального района**

**Решил:**

1.Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014г. № 50-247 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

- 1.1 В части 1 статье 1:  
в подпункте 2) цифры «2161,8» заменить цифрами «2181,835»;  
в подпункте 3) цифры «134,1» заменить цифрами «154,135»;

- 1.2 Приложение №1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1  
к Решению Совета Коргузинского сельского  
поселения Верхнеуслонского  
муниципального района  
от 19 декабря 2014г. №50-247

Источники  
финансирования дефицита бюджета

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  
на 2015 год

(тыс. руб.)

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	154,135
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	154,135
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-2181,835
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-2181,835
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-2181,835
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	2027,7
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	2027,7
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	2027,7

1.3 В приложении № 8 :

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1132,4» заменить цифрами «1134,8»

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифры «358,9» заменить цифрами «361,3»

- в строке «Центральный аппарат» цифры «358,9» заменить цифрами «361,3»

- в строке «Уплата налога на имущество» цифры – «27,3» заменить цифрами «29,7»

- в строке «Иные бюджетные ассигнования» цифры – «27,3» заменить цифрами «29,7»

- в строке «Культура и кинематография» цифры «570,1» заменить цифрами «567,7»

- в строке «Культура » цифры «570,1» заменить цифрами «567,7»

- в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии » цифры «495,1» заменить цифрами «492,7»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «495,1» заменить цифрами «492,7»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд» цифры «324,1» заменить цифрами «321,7»

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » цифры «189,3» заменить цифрами «209,335»

- в строке «Благоустройство» цифры «189,3» заменить цифрами «209,335»

- добавить строку «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» 0503 6000500 - «20,035»

- добавить строку «Выполнение функций органами местного самоуправления» 0503 6000500 244 - «20,035»

1.4 В приложении №10:

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1132,4» заменить цифрами «1134,8»

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифры «358,9» заменить цифрами «361,3»

- в строке «Центральный аппарат» цифры «358,9» заменить цифрами «361,3»

- в строке «Уплата налога на имущество» цифры – «27,3» заменить цифрами «29,7»

- в строке «Иные бюджетные ассигнования» цифры – «27,3» заменить цифрами «29,7»

- в строке «Культура и кинематография» цифры «570,1» заменить цифрами «567,7»

- в строке «Культура » цифры «570,1» заменить цифрами «567,7»

- в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии » цифры «495,1» заменить цифрами «492,7»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «495,1» заменить цифрами «492,7»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд» цифры «324,1» заменить цифрами «321,7»

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » цифры «189,3» заменить цифрами «209,335»

- в строке «Благоустройство» цифры «189,3» заменить цифрами «209,335»

- добавить строку «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» 0503 6000500 - «20,035»

- добавить строку «Выполнение функций органами местного самоуправления» 0503 6000500 244 - «20,035»

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района.

**Председатель Совета,  
Глава Коргузинского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района**

**В.В.Карасёв**